P Q E Í E - V Q A DE

Wtapip

«UNic0
1\

tFb___
'\ComIssJo Permy

"Nt
tkitacJf/'

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Executivo Secretaria de Esporte e Juventude, o Sr. MARCOS ANTONIO

MOREIRA XAVIER, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o

artigo 26 da Lei nO 8.666193 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do

presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.09.01/DP, vêm

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para Aquisição de Material Esportivo

para atender os diversos projetos desenvolvidos pela Secretaria de Esporte e Juventude

• do Município de Itapipoca/Ce., em favor da empresa, JAKELINE MACH MELO DA COSTA

SOUSA-ME, com endereço na Avenida Duque de Caxias, n° 515, Bairro Centro, CEP:

62.500-055, Itapipoca/CE, inscrita no CNPJ n.° 02.341.66310001-03, com valor global de

R$ 17.300,00 (Dezessete mil e trezentos reais), pelo prazo de até (trinta e um) de

Dezembro de 2023. Determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça

a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos de habilitação

do Prestador de Serviços selecionado neste processo.

Itapipoca-Ce, 14 de Julho de 2023.

MARCOS ANTONIO MOREIRA XAVIER
Secretário Executivo da Secretaria de Esporte e Juventude.

I
t'cnids %naEácin Braga. W. Sio SehzçIi,,
(I:P: 6250$-170 - Itapipoca - (E- Brasil
(M'J: 07423.077/000147 - ('CI: 06.920.2'8-

e (88)3631-5950
O itapipoca'ditapipnca.ce.gi. .hi
o  w%%n.iIapipoca.ce.go .hr